
Oddíl Krasobruslení Teplice 

pořádá 

II. ročník závodu 

 

TEPLICKÁ BRUSLIČKA 
klubová soutěž 

 

I. Všeobecná ustanovení 

Pořadatel:  Krasobruslení Teplice z.s. 

Datum konání: 25. února 2024 (neděle) 

Místo konání:  Zimní stadion Teplice, Na Stínadlech 3280 

Ředitel závodu: Mgr. Petra Jakoubě, tel. 732 342 680, kraso.teplice@seznam.cz 

Sekretář závodu: Jana Čiháková, tel. 777 916 161 (faktury) 

Přihlášky:  Prostřednictvím akreditačního systému Projektu bruslička 

   nejpozději 16.2.2024. 

   https://zavody.projekt-bruslicka.cz/ 

 

Startovné:  600 Kč – přípravky 

   700 Kč – kategorie bruslící volnou jízdu 

   Bude uhrazeno na účet 2101603459/2010 do 19.2.2023, avšak ne  

   dříve než bude potvrzeno přijetí závodníků. 

   Do poznámky uveďte název klubu a VS 2502.  

Po skončení závodu budou všem rozeslány faktury, netřeba o ně 

žádat. Faktury rozesíláme na mailové adresy uvedené v adresáři 

ČKS! 

   Startovné je po uhrazení nevratné! 

Prezentace a losování: Prezentace končí 45 minut před plánovaným začátkem dané  

   soutěžní kategorie. Losování proběhne 17. 2. 2024  

   prostřednictvím akreditačního systému Projektu bruslička. 

Vyhlášení výsledků: Vyhlášení proběhne do 30 min po skončení dané kategorie. 

 



II. Technická ustanovení 

Předpis:  Závodí se podle platných pravidel krasobruslení, pravidel  

   Projektu bruslička a ustanovení tohoto předpisu. 

Hodnocení:  Systém ISU SH bez kamer 

   Výsledky tohoto závodu budou započítány do žebříčku Projektu 

   bruslička. 

Rozsah závodu: Přípravka BABY 

   Přípravka MINI 

   Přípravka nováčci mladší 

   Nováčci mladší B 

   Nováčci starší B 

   Žačky nejlmladší B, C 

   Žačky mladší B, C 

   Žačky B, C 

   Artistic žactvo Advanced  

   Juniorky B 

Hudební doprovod:  Nahrajete ve formátu MP3 do akreditačního systému. 

Doporučujeme si vzít s sebou USB s náhradní hudbou. 

Brusličkové přípravky se pojedou v základních hudebních 

verzích uvedených na webu Projektu bruslička. Výběr vokální 

nebo instrumentální verze soutěžící nahlásí u prezentace. 

Náplně programů: Nahrajete do akreditačního systému do uzávěrky přihlašování 

závodníků. Soutěžící bez řádně dodané hudby či náplně nebudou 

 startovat v závodu bez nároku na vrácení startovného. 

Podmínky účasti: Potvrzení pořadatelem o přijetí do závodu, uhrazení startovného. 

Námitky:  Lze podat do 15 minut po skončení příslušné kategorie  

   s vkladem 1000Kč.  

Ostatní:  Během dne bude k dispozici fotograf a stánek Sparrow. 

 

 

 

 

 



Předběžný časový rozpis: 8:00 – 9:30 žačky C 

    9:30 – 11:00 žačky B 

    11:00 – 11:30  Artistic Advanced 

    11:30 – 13:00 přípravky 

    13:00 – 13:30 oběd 

    13:30 – 14:30 nováčci 

    14:30 – 16:00 žačky nejmladší B 

    16:00 – 17:00 žačky nejmladší C 

    17:00 – 18:30 žačky mladší B 

    18:30 – 19:30 žačky mladší C 

    19:30 – 20:00 juniorky B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Teplicích, dne 29. 12. 2023 

Mgr. Petra Jakoubě 


